



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

(41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



zoz@zozmswiakielce.pl

www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 15 marca 2024 r.

Znak postępowania: **05/TP/2024**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1) pn. „Zakup i sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych sterylnych, opatrunki specjalistyczne oraz preparaty do opatrunków, sprzęt do terapii podciśnieniowej leczenia ran dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II”.*

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wniosek Wykonawcy w ramach wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1

Dot. Część 18 poz.

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania w tym zestawie: Fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS 35g/m², antystatyczny poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 lub równoważnej widoczne przy złożonym fartuchu- 1 sztuka rozmiaru L oraz 3 sztuki rozmiar XL ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie fartuchów jak w powyższym wniosku. Wykonawca może złożyć ofertę dostawy produktów wg parametrów zgodnie z SWZ.

Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dot. Część 18 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w tym zestawie

1 x osłona na kable video w rozmiarze 13 x 234 cm

1 x miska plastikowa poj. 60 ml, podziałka co 10 ml, transparentna ?

Pozostałe parametry zestawu zgodnie z SWZ..?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w zestawie w części 18 poz. 2 osłony i miski wg parametrów jak we wniosku. Pozostałe parametry bez zmian, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakiet (część) 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści:

Zestaw do laparoskopii z trokarami o składzie:

- Serweta na stół narzędziowy chłonna na całej powierzchni o gramaturze 56g/m²; odporność na przenikanie cieczy 250 cmH₂O; rozmiar 150x190cm - 1 szt,

- Osłona na stół Mayo 79x145cm o grubości folii 50g/m², obszar chłonny 65x85cm o grubości włókniny 30g/m²- 1 szt,

- Fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS 35g/m², antystatyczny poziom zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu - 1 szt,

- Serweta operacyjna dwuwarstwowa 75x90cm z taśmą samoprzylepną, chłonna na całej powierzchni o gramaturze 56 g/m². Odporność na przenikanie płynów 250 cm H₂O. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho 75N i na mokro 80 N; chłonność 570%, wzmocniona padem chłonnym - 2 szt,
- Serweta operacyjna dwuwarstwowa 175x175cm z taśmą samoprzylepną, chłonna na całej powierzchni; Odporność na przenikanie płynów 250 cm H₂O, chłonność 570%, wzmocniona padem chłonnym - 1 szt,
- Serweta operacyjna dwuwarstwowa 150x240cm z taśmą samoprzylepną. chłonność 570% - 1 szt,
- Kieszka na narzędzia chirurgiczne 40x35cm, 2-komorowa, przyklejana - 1 szt,
- Osłona foliowa na kamerę rozm. 18x250 cm, z otworem elastycznym i przylepcem - 1 szt,
- Ręczniki wykonane z chłonnej celulozy w rozmiarze 40x30cm - 3 szt,
- Organizator przewodów (rzep) 2,5x30cm, przyklejany- 2 szt,
- Taśma lepna 9x49cm - 2 szt,
- Opatrunek z wkładem chłonnym 9x10cm- 3 szt,
- Opatrunek z wkładem chłonnym 6x7cm- 2 szt,
- Strzykawka 10ml Luer - 1 szt,
- Kompres gazowy 10x10cm (gaza 17-nitkowa, 16-warstwowy, znacznik Rtg, biały) przewiązane po 10 szt - 2x10 szt,
- Miska z polipropylenu niebieska, okrągła 500ml, z podziałką - 1 szt,
- Ostrze chirurgiczne nr 10 - 1 szt,
- Ostrze chirurgiczne nr 11- 1 szt,
- Ostrze chirurgiczne nr 20 - 1 szt,
- Dren do odsysania pola operacyjnego CH30 3,5m F/F - 1 szt,
- Kleszczyki blokowane plastikowe 19cm okienkowe niebieskie - 1 szt,
- Taca polipropylenowa 42x54x2,5cm - 1 szt,
- Laparoskopowy trokar optyczny z uchwytem. Jednorazowy trokar o średnicy 5 mm i długości 100 mm, z karbowaną kaniulą z zaworem do insuflacji / desuflacji. Kaniula i korpus trokarów wykonane z tworzywa o przejrzystości optycznej -1 szt,
- Laparoskopowy trokar optyczny z uchwytem. Jednorazowy trokar o średnicy 12 mm i długości 100 mm, z karbowaną kaniulą z zaworem do insuflacji / desuflacji. - 1 szt,
- Uniwersalna przezroczysta kaniula do trokara 5mm, 100mm - 1 szt,
- Uniwersalna przezroczysta kaniula do trokara 12mm, 100 mm - 1 szt,
- Igła typu Veressa 14G 120mm, skośne ostrze zabezpieczone owalnym automatycznie wsuwany i wysuwany tępym grotem, Zawór typu luer lock - 1 szt

Wszystkie składowe zestawu ułożone w kolejności umożliwiającej sprawną aplikację zgodnie z zasadami aseptyki, zawinięte w serwetę na stolik instrumentariuszki. Trzy samoprzylepne etykiety, z nr katalogowym, datą ważności i numerem serii, informacją o producencie, służące do archiwizacji danych. Sterylizowany tlenkiem etylenu.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyroby medyczne wg parametrów jak we wniosku, ale ich nie wymaga. Wykonawca może złożyć ofertę dostawy produktów wg parametrów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakiet (część)18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

- 1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 150 cm, wzmocnienie szer. 66 cm, chłonność 400% (opakowanie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 79 x 145 cm 1 x serweta dwuwarstwowa w rozmiarze 240 x 290 cm, otwór 40x32 w polu wzmocnionym 50 x 30 cm, samoprzylepny, ze zintegrowanymi nogawicami lub 1 x serweta dwuwarstwowa, w rozmiarze 280/230/270 x 335, zintegrowana z ekranem anestezyjologicznym, nogawicami, samoprzylepnym otworem 32x42 cm i organizatorami przewodów
- 1 x osłona na kable video 14x250 cm
- 1 x rzep 2,5 cm x 30 cm

- 4x fartuch chirurgiczny standardowego ryzyka, z włókniny typu SMS 35g/m², rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości 7 cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrzne w kartoniku. W części szyjnej zapięcie na rzep, rozmiar M 1x, L 3x
- 3 x tufery kule z gazy 17-nitkowej 50x40 cm, z nitką RTG
- 1 x blister lub miska do mycia pola
- 10 x gaziki z gazy 17-nitkowej, 16-warstwowe, 10 x 10 cm, wysoka chłonność wody pojedynczego kompresu z nitką RTG
- 5 x kompresy z gazy 20-nitkowej, 6-warstwowe, 45x45 cm, z RTG
- 1 x nóż chirurgiczny z ostrzem nr 11
- 1x miska plastikowa poj. 500 ml, podziałka co 50 ml, transparentna, z mankietem
- 1 x miska plastikowa poj. 60 ml, podziałka co 10 ml, transparentna
- 1x klem plastikowy do mycia pola operacyjnego, długość 24 cm
- 1x pęseta chirurgiczna typu Adson, 12 cm
- 2 x imadło typu Mayo Hegar, 15 cm
- 1x nożyczki tępo-tępe, zagięte, 11 cm
- 4 x ręcznik do rąk włókninowy 40x30 cm
- 5x opatrunek z wkładem chłonnym 9x10cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyroby medyczne wg parametrów jak we wniosku, ale ich nie wymaga. Wykonawca może złożyć ofertę dostawy produktów wg parametrów zgodnie z SWZ.

Z-GA DYREKTORA
ds. administracyjno - gospodarczych
ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

Szymon Wszurkiewicz

[Signature] Kieczyński *[Signature]*

